
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 РІШЕННЯ 
 

Від 22 липня 2016 № 7/8 - 243   

с. Мелекіне 
 

Про виділення коштів на виконання робіт  

по виготовленню детального плану території  

для виділення земельних ділянок УБД АТО. 

 

  В зв'язку з виконанням рішення сесії Мелекінської сільської ради від 

03.06.2016 року № 7/6-178 та приведенням до відповідності згідно норм 

чинного законодавства містобудівної документації  виконання закону 

України «Про регулювання містобудівної документації» ст.16,17,19 ,  

Керуючись п.п. 42,43 п. 1 ст. 26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  сесія Мелекінської сільської ради 

          

         ВИРІШИЛА: 

 

1.      Виділити кошти в сумі 80432 (вісімдесят тисяч чотириста тридцять 

дві) грн. на виконання робіт по виготовленню проекту змін до 

генерального плану с. Мелекіне та детального плану території, яка 

розташована на північно-західному напрямку від бази відпочинку 

«Донбас» для виділення земельних ділянок УБД АТО. 

2. Доучити голові сільської ради Поповичу В.П. укласти договір зі 

спеціалізованою ліцензованою організацією на виконання робіт по 

виготовленню проекту змін до генерального плану с. Мелекіне та 

детального плану території, яка розташована на північно-західному 

напрямку від бази відпочинку «Донбас» для виділення земельних 

ділянок УБД АТО. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови з виконавчої роботи  Добровольного В.О.     

  

 

               Сільський голова                                               В.П. Попович 


